[bookmark: _GoBack]2024年金普新区第四季度生活饮用水末梢水水质监测情况

	序号
	指标
	总例数（份）
	达标数（份）
	达标率（%）

	1
	总大肠菌群
	45
	45
	100.00

	2
	菌落总数
	45
	45
	100.00

	3
	高锰酸钾指数
	45
	45
	100.00

	4
	总硬度
	45
	45
	100.00

	5
	PH
	45
	45
	100.00

	6
	色度
	45
	45
	100.00

	7
	浑浊度
	45
	45
	100.00

	8
	肉眼可见物
	45
	45
	100.00

	9
	氯化物
	45
	45
	100.00

	10
	氨（以N计）
	45
	45
	100.00

	11
	消毒指标
	44
	44
	100.00



备注：2024年第四季度公示47个监测点有2个供水单位因维修停供，实际监测45份样品，其中1份分散式供水不测消毒指标。



